
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 3.punkts) 

Talsos  

 

30.06.2022.                       Nr.272  

 

Par investīciju projektu “Talsu Galvenās bibliotēkas teritorijas  

labiekārtošana, Brīvības ielā 17A, Talsos, 2. kārta” 

 

Talsu novada pašvaldība 2022.gada 7.jūnijā ir saņēmusi Valsts reģionālās attīstības 

aģentūras vēstuli par Vienošanos slēgšanu par investīciju projekta “Talsu Galvenās bibliotēkas 

teritorijas labiekārtošana, Brīvības ielā 17A, Talsos, 2. kārta” (turpmāk – Investīciju projekts) 

īstenošanu. Investīciju projekts tiek īstenots saskaņā ar Ministru kabineta 2022.gada 8.februāra 

noteikumiem Nr. 112 “Kārtība, kādā piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām 

pašvaldībām” un Ministru kabineta 2022.gada 31maija rīkojumu Nr. 403 “Par atbalstītajiem 

pašvaldību augstas gatavības mērķdotāciju projektiem 2022.gadā”. 

Projekta mērķis ir īstenot investīciju projektu uzlabojot un paplašinot Pašvaldības 

pakalpojumu klāstu, nodrošinot kvalitatīvu un labiekārtotu infrastruktūru Talsu Galvenās 

bibliotēkas pieguļošajā teritorijā Talsu novada iedzīvotājiem un viesiem. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2022.gada 31.maija rīkojumu Nr. 403 “Par atbalstītajiem 

pašvaldību augstas gatavības mērķdotāciju projektiem 2022.gadā”, kopējais Investīciju 

projekta finansējums ir 136 347,07 EUR, ieskaitot PVN 21%, t.sk., valsts budžeta finansējums 

115 895,01 EUR, Pašvaldības līdzfinansējums 2022.gadā 20 452,06 EUR.  

Ņemot vērā, ka SIA “Talce” ir atteikusies slēgt iepirkuma ar Id.nr. 2021/120 “Talsu 

Galvenās bibliotēkas teritorijas labiekārtošana, Brīvības iela 17A, Talsos, 2. kārta” līgumu par 

kopējo līguma summu 136347,07 EUR ieskaitot PVN 21%, līgums tiks slēgts ar nākamo 

iepirkuma pretendentu SIA “SIA “MITBAU AC” par kopējo līguma summu 138424,74 EUR 

ieskaitot PVN 21%. 

 Autoruzraudzības un būvuzraudzības izmaksas projektam tiek plānotas līdz 19 000 EUR, 

ieskaitot PVN 21%. Kopējās Investīciju projekta izmaksas tiek plānotas līdz 157 424,74 EUR, 

ieskaitot PVN 21%, līdz ar to nepieciešams paredzēt līdzfinansējumu no Pašvaldības budžeta 

līdzekļiem 41 529,73 EUR apmērā. 

Ņemot vērā Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam vidēja termiņa 

prioritāti VTP2 “Radoša, enerģiska, un veselīga sabiedrība”, rīcības virzienu RV10 “Publiska 

ārtelpa” uzdevumu U15 “Uzlabot kultūras iestāžu infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi” un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu un 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Finanšu komitejas 2022. gada 

21. jūnija lēmumu, 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Īstenot investīciju projektu “Talsu Galvenās bibliotēkas teritorijas labiekārtošana, 

Brīvības ielā 17A, Talsos, 2. kārta”  par kopējo summu līdz 157 424,74 EUR (viens simts 

piecdesmit septiņi tūkstoši četri simti divdesmit četri euro, 74 centi). 

2. Piešķirt līdzfinansējumu investīciju projekta “Talsu Galvenās bibliotēkas teritorijas 

labiekārtošana, Brīvības ielā 17A, Talsos, 2. kārta” īstenošanai 2022.gadā līdz 41 529,73 

EUR (četrdesmit viens tūkstotis pieci simti divdesmit deviņi euro 73 centi) apmērā no 

Pašvaldības 2022.gada budžeta sadaļas “Būvprojektu izstrādei projektu sagatavošanai”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 

 

Lorence 29448939 

baiba.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai. 

mailto:baiba.lorence@talsi.lv

